川崎大師ロータリークラブ 週報 第３０号          ２０１４年 4 月 2 日 発行   1 頁

Engage Rotary Change Lives ロータリーを実践し みんなに豊かな人生を  2013-14年度 第 2590地区

第 1994 回（本年度 第 35 回） 例会 平成 26 年 3 月 26 日  晴

 夜間移動例会（お花見）  於：恵の本 18：00点鐘

●司会              秦 琢二 ＳＡＡ

●点鐘              鈴木 昇二 会長

●斉唱  「奉仕の理想」

     ♪ソングリーダー    増田 昌美 会員

●ゲストの紹介          鈴木 昇二 会長

殿町２・３丁目町内会 副会長    渡辺 康夫 様

大本山川崎大師平間寺 第 2 信徒課  平岡 義和 様

事務局大家さん          石井 美津子 様

米山奨学生             白 玉 香 様

青少年交換学生    Ｍａｒｙ Ａｎｎ ＷＡＲＤ様

●来訪ロータリアンの紹介   水口 衛 親睦委員長

本日はいらっしゃいません。

会長報告             鈴木 昇二 会長

地区より委嘱状が届いています。

  竹田会員・・・Ｒ財団資金推進委員会 委員

   永松会員・・・ローターアクト委員会 委員

幹事報告             清水 宏明 幹事

特にありません。

スマイルレポート（ニコニコボックス）小林 勇次 会員

「お花見例会を楽しみましょう」というテーマで出席者全

員から一律 1000円いただきました。

第 2部 懇親会

司会             水口 衛 親睦委員長

乾杯             横山 俊夫 直前会長

川崎大師ロータリークラブ週報
第 41期

会 長 鈴木昇二

副会長 牛山裕子

幹 事 清水宏明

ＳＡＡ 秦 琢二

例会日：毎週水曜日 ＰＭ１２：３０

 Tel.044-277-7569  Fax.044-288-8550

URL http://kawasakidaishi-rc.com/   E-mail:daisi-rc@eagle.ocn.ne.jp

例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館

http://kawasakidaishi-rc.com/

川崎大師ロータリークラブ 週報 第３０号          ２０１４年 4 月 2 日 発行   2 頁

Engage Rotary Change Lives ロータリーを実践し みんなに豊かな人生を  2013-14年度 第 2590地区

川崎大師ロータリークラブ 週報 第３０号          ２０１４年 4 月 2 日 発行   3 頁

Engage Rotary Change Lives ロータリーを実践し みんなに豊かな人生を  2013-14年度 第 2590地区

川崎大師ロータリークラブ 週報 第３０号          ２０１４年 4 月 2 日 発行   4 頁

Engage Rotary Change Lives ロータリーを実践し みんなに豊かな人生を  2013-14年度 第 2590地区

スケジュール予定

4 月 13 日 地区研修・協議会 2014-15 年度

      於：東京都市大学横浜キャンパス

4 月 29 日 インターアクト年次大会＆卒業式

      於：捜真女学校中学部・高等学部

次回例会 ４月 9 日（水）

卓話

「クラブ会長エレクトセミナー報告」

会長エレクト   竹中 裕彦会員

：クラブ会報委員会：

増田昌美／竹田正和／須山文夫／飯塚元明

竹中裕彦／水口 衛／岩井茂次／中村 孝